V. Szabolcs Kupa felkésziilési Uszéverseny

2024. november 23.

Women's 50m Butterfly - néi pillangoéuszas

Event 13 (13. versenyszam)

2007 és id6ésebb

1. Lénart Eszter
2. Halasi Nora
3. Olah Emese

2008-2009

Kopcso Petra

Fogarasi Janka
Zombori-Szalontai Kriszti
Zudor Noéra

Halasz Hanna

aghrwnNE

2010-2011

Csaszari Kata
Karpati Luca Sara
Racz Kinga

Borbely Kincsé
Béres-Szanté Laura
Csetreki Helga

oukrwpnrE

2012-2013

Crisan Maia
Cserhalmi Anna Lili
Dumitrescu Olivia
Raski Sara

Kasa Csenge
Marton Tamara
Bako Zsofia
Ballagé Flora
Trefan Sara Orsolya
0. Barna Liliana

1 Kiss Hanga
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Karczag Kira Jazmin
James Viktoria
Csépe Borka

Téth Emese

Csurka Luca
Kerepesi Zsanett
Radu Bianca

NookwpnE

DNS - nem jelent meg
Csige Zsuzsanna

2015
1. Balazs Luca Anna
2. Besenyei Alexandra

3. Papp Liliana

Orszagos csucs: 00:26.14 (Bordas Beatrix - 1970)

2007
2007
2007

2009
2008
2008
2008
2008

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2015
2015
2015

Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSlI
Jaszszentandrasi Spo

MiskolciSI

Swim.Pent
Debr.SC SI
Létavértes
Swim.Pent

MiskolciSlI
MiskolciSlI
Db.Aquasp.
C.S. Crisul
Db.Aquasp.
Db.Aquasp.

C.S. Crisul
Db.Aquasp.

C.S. Crisul
MiskolciSlI
Tiszaujvarosi TK
MiskolciSlI
Tiszaujvarosi TK
Jaszszentandrasi Spo
BatoriS.UE
MiskolciSlI
Db.Aquasp.

MiskolciSI
Db.Aquasp.
Gigaszok
Db.Aquasp.
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc
C.S. Crisul

Létavértes

Létavértes
Egri UK
Nyiregyhazi Sportc

0:33,36
0:33,67
0:43,63

0:31,44
0:31,79
0:32,06
0:32,29
0:32,42

0:34,62
0:34,76
0:35,23
0:39,09
0:39,26
0:44,85

0:32,84
0:33,26
0:35,28
0:36,02
0:37,43
0:38,18
0:39,38
0:40,44
0:41,42
0:44,44
0:47,17

0:38,05
0:45,94
0:51,83
0:53,09
0:54,18
1:01,17
1:08,66

0:42,31
0:49,70
1:01,35

392p
382p
175p

469p
454p
442p
433p
428p

351p
347p
333p
244p
241p
161p

411p
396p
332p
312p
278p
262p
238p
220p
205p
166p
138p

264p
150p
104p
97p
91p
63p
45p

192p
118p
63p
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V. Szabolcs Kupa felkésziilési Uszéverseny
2024. november 23.

Women's 50m Butterfly - néi pillangoéuszas

Event 13 (13. versenyszam) Orszagos cstcs: 00:26.14 (Bordas Beatrix - 1970)
2015
4, Radvanszki Léna 2015 Nyiregyhazi Sportc 1:02,99 58p
5. Farkas Frida 2015 Nyiregyhazi Sportc 1:12,55 38p
Disqualified - kizarva

Pallagi Luca 2015 Nyiregyhazi Sportc lllegal turn back/breast
2016 és fiatalabb
1. Géczi Dorka 2016 Gigaszok 0:53,30 96p
2. Pallagi Bella 2016 Nyiregyhazi Sportc 1:21,10 27p
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